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Open

High
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Change

EFP -0.95 -0.75 -0.028 -0.023 -0.70 0.00 -8.00 -3.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　212.70 予 213.60 前　3 予　7 前 3.2％ 予 3.1％ 前 0.9％ 予 0.2％

前　129.2 予　130.5 前 1.3％ 予 1.3％ 前 0.1％ 予 0.3％ 

前 21.1万件 予 21.4万件 前  52.6 予 54.0

前 167.6万人 前 102.4 予 101.5

前 3.8％ 予 0.5％

前 2.5％ 予 2.4％

前 -0.6％ 予 0.2％

前 50.1 予 49.9

前 104.0 予 103.9 前　0.3％ 予　0.3％ 前　1.0％ 予 0.3％

前 -6.5 予 -6.5 前　4.9％ 予　4.9％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

EU　5月 経済信頼感

独　5月 失業率Europe EU　5月 消費者信頼感

仏　1-3月期 GDP

JP　 黒田東彦日銀総裁発言

前週分 新規失業保険申請件数 

JP 4月 失業率

独　5月 消費者物価指数

JP 4月 鉱工業生産

CH 5月 購買担当者景気指数

英　休場

JP 黒田東彦日銀総裁発言

4月 個人所得

5月 シカゴ購買部協会景気指数

5月 ミシガン大学消費者態度指数前週分 失業保険継続受給者数 

5月29日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug) 

3.8

Mon Tue

1,290.3

1,284.3

1,286.3

1-3月期 四半期コアＰＣＥ

4月 住宅販売保留指数

2019年5月30日

1,322.8790.8

791.7
-5.4 

1,343.9
7.2

PM

796.00

1,344.00

1,281.65

Silver (JLY) Platinum (JLY) Palladium (Sep)

0.091

14.325

14.450

14.411

799.1

14.375

LBMA/LPPM Fixing ($)

5月27日

1,334.00

796.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・プラチナは小幅下落、シルバーは略横ばい、パラジウムは上昇した。米中貿易摩擦の激化を懸念した世界的な株安を背景に、ゴールドは安全資産

としての側面から一時買われたものの、財政問題を巡るイタリアとEUの対立を警戒したユーロ安・ドル高を背景に、ゴールドは上値重たく推移した結果、小幅

下落の形で引けた。プラチナは欧州株・米株安を背景に軟調に推移した。シルバーは終始$14.37/oz-$14.46/ozのレンジ内で推移した。パラジウムは一時

$1,330/oz近辺まで下落したが、その後反発した結果、上昇の形で引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。欧州時間は独5月の失業者数は約2年ぶりに増加し、景気減速が労働市場に波及しつつあることを示したものの、為替へ

の影響は限定的であった。米国時間は、中国共産党機関紙・人民日報が29日に米中貿易戦争を巡る米国への対抗手段としてレアアース（希土類）輸出制限

を利用する用意があると表明したことを背景に、資金は安全資産とされる米国債にシフトしドルが買われた。10年米国債利回りが一時1年8カ月ぶりの低水準

を記録した。ドル/円終値109.61、ユーロ/ドル終値は1.1133。

4月 個人消費支出5月 リッチモンド連銀製造業指数 1-3月期 GDP

AM

1,283.50

 Fixing Prices

5月 消費者信頼感指数

1,335.5

1,344.9800.9

1,283.8

504.6

38.0

518.0 1,673.9

543.925.7 1,331.1

14.9

25.9 1,116.3

2,790.2

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.320

休場 3月 ケース・シラー米住宅価格指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

826.5

-24.2 

2019/5/24

1.5

10.8

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的として

おり、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


